(176-177) quemlibet ignarum caeli sua forma docebit,/ et caput et patulae nares et **cornua** Tauri.

(178-180) (stellae Tauri) quae **cornus** flamma sinistri/ summa tenet, subit haec eadem uestigia dextra/ Aurigae mediaque ligat compagine diuos.

(226-228) et quanto breuiore Lycaonis Arctos/ axem actu torquet, tanto perniciosior ille/ distantis **cornu** properat contingere metas.

(603) (in ortu Cancri) **cornua** et Eridanus liquido feret utraque caelo.

(702-703) Piscibus ille simul surgit, sed liberat ortus,/ cum pernix Aries in caelum **cornua** tollit.

(710-711) (in ortu Tauri) fixus et in **cornu** trahitur sine curribus ullis/ Myrtilos.

(F. IV, 7-8-10) idem ne tellus, nimium siccata tepore,/ destituat sata, cum tetigit fera **cornua** Tauri,/ dat pluuias sorbetque datas cum Pliada fugit/ atque adiit Geminos.

(F. IV, 37-39) at modicos imbris, proni cum **cornua** Tauri/ frugiferamque deam uel brumalem Capricornum/ attigerit, liquido non saeuus ab aethere fundet.

(F. IV, 119-120) (Mercurius) ast ubi se Tauri sinuatis **cornibus** affert,/ grandine significat.

(F. IV, 145-149) (de Mercurio) hinc et Agenorei stellantia **cornua** Tauri/ quidue ferant Gemini, rapido quid sidere Cancer,/ si penitus quaeres, Taurum saeuire uidebis/ grandine nec contra ferri ratione probanda/ aut Cancro aut Geminis;

(II) *Extremo, punto.*

(315-317) est etiam, incertum quo **cornu** missa, Sagitta,/ quam seruat Iouis ales. habet miracula nulla,/ si caelum ascendit Iouis armiger.

(III) *Ijares.*

(F. IV, 101-103) (*de Venere*) *at diris omnia nimbis/ continuisque ruet, cum per sinuosa feretur/ **cornua** Centauri rapida distincta Sagitta.*

(IV) *Antena, verga.*

(405-406) (*splendente Turibulo*) *tunc mihi spissentur substricto **cornua** uelo/ et rigidi emittant flatus per inane rudentes.*

Corona, -ae: fem.

(I) *La Corona* (de Ariadna), constelación. También la denomina *Serta*.

(70-71) *tum fessi subter costas atque ardua terga/ clara Ariadneo sacrata est igne **Corona:***

(86-87) (*Serpentis*) *atque ultima mento/ stella sub aetheria lucet crinita **Corona.***

(589-590) *cum primum Cancrum Tethys emittit in auras,/ excipit Oceanus Minoae sarta **Coronae,***

(636-637) (*in ortu Chelarum*) *inperfecta redit caelo tum torta **Corona/** et Chiron pius ad caudam cognoscitur imam.*

(667-668) (*in ortu Scorpionis*) *totius sarta **Coronae/** in caelum redeunt, totum se liberat Hydros.*

(II) *La Corona Austral.*

(391-392) *est et sine honore **Corona/** ante Sagittiferi paullum percinia crura.*